Ne commoveatur quia in benignitate tua posuit  
omnem fiduciam suam: in adiutorio altissimi  
tuo vivat servulus Deus Protectus.

Ex nihilo sine materia propria creata fecisti  
me Deus meus: ante quam eam crearem  
nihil postquam sum sicut quasi non essem.

Creastime mirabiliter de luto ecce opus manuum  
tuarum: et sicut de nihilo sum factus omnia  
mea prava nihilo tribuas.

Ut figulus ex pulvere exadido plasmati me Dñe  
vitae cendi et frangar, et artifex meorum crea.

Deterra fetida vermium habitaculo, et concubare  
eorum dior: et in cineribus squalidus succidet me iterum  
finis meus.

Famquam ex spuro crasso in putredine corrupta  
geritui et involutus: ante metipso spuro quasi  
si in mensis horrido.

Conceptus sum tibi obnoxius in equano peccati  
poluso: et mori cum vita habitans in morte  
cum vita sum natus.

Si nudum in delicto coram fructu me paravi meatu  
Si non mundaverint me, quomodo nudum in  
peccato non fructu me iniquitas mea?

Quid sum in mundi ingere, et egresum meo de mudo  
do mi seculi? miserere ergo mei, et doleas super  
me in igne mihi et auri.

Contaminavit me statim in origine delictorum  
meorum contractus: et ego in super contaminando  
me, quotidie sum in ista tabes.

Tri buisti mihi Domine vitam, quam ego sum  
agressus morte: et in duellio subiugavit me  
mihi armis meis mortibus.

Languidum equitudine vetusta me deprecavit  
arbitrium: et ad reditum semper prorum salutem  
amici et me delat.

Intellectus meus haurio captus peccati spiritus  
comitatur tenebras: et ceca volat diu potentia  
me in foveas sponte trudebat.

Continua utrensque potentia, licet in defensa virtute  
et pugna: et tandem a tenebris luce mea  
pigitur ad malum sub specie boni.

Ad tentibus seu mihi, luctat anima mea  
febris accensa: et extinguitur ignis flamma ex  
veluta stintilla flagrat incensum.

Calor peccati mei prorsus det in corde meo  
persus: in animo mentem meam equotat  
ad deliquium excitat mortis excoeris.

Ligamentis componor circumdator ut glando  
Fragile ex partibus totus: et ex uno vinculo  
generatio mea evancuit ut echis.

Vitrea est vita mea, debili vitra comparti  
et cum magis splendet, scissa falcibus  
frangitur statim.

Vitina mea fetida, eximij, oculta pietur  
et eata mea stercore putrefacta Vermibus in  
vita tenetur.

Corruptiones meae conegit sunt mecum ab istis  
Corrupto: a vulva vique ad vidua me  
tabes sepsit in me mea.

Tabula delitiosa coramungo omnia condimenta  
putresco: optimi a limenta succi, in me  
pabulorum generat morbus.